
Zápis z37. zzsedání Zastupitelstva MČ Brno - ořešín, konaného dne
15. 9. 2009 v 19,00 hodin v kanceláři ÚMČ Brno _ ořešín, Ronovská 10

Přítomni| MgI' Jan Levíček, p. Táňa Deblecínová, MUDr. Luboš Dražan' Ing. Jiií Havíi'

, " 
p' Stanislav Piják, Ing. Jiří václavek' p' Zdeněk vávra

Za UMC: lng. Marie DenJ<erová

Jedniiní svolal a zahájil starosta MgI' Jan Levíček dle navÉeného programu Zasedání, ktelý
by1 odsoul asen všenri přítomDými č1eny ZMc'

Program jednání|

l' Zařazo!ánÍ pozennich komunjkací do kategorie mistnich komunikací
2' Náv|h odměny MUDr' DraŽanovi od 1.5' 2009
3' Rozpočtové opatřeni ke spo]ufinancování akce '.Dokončeni sportovniho areálu v Mc ořešin
4' Přlprava ořešínshých hodů
5' oploceni konte ineiiště
6' Infonnace k dokončení opravy konunikaci
7' lnvestični priority MČ do konce roku
8. Různé

1) ZMC bere na věClomí. že se roáodování o zďazení či vyiazení pozemní komrrnikace
do nebo z kategorie místních komunikací (ustanovení s .10 odst. 5 Zákona č' 13/1997
Sb', o pozemních komunikacích, ve zuění pozdějších předpisů) přesouvá z městských
částí do kompetencí města, potažno MMB' Tato změna se plomítne vpřiprarované
obecně závazné \'yh1ášce statutámího města Bmq kterou se mění a doplňuje statut
města Brna'

2) ZMČ souhlasi s navrženín stejné \jŠe odmény pro zastupite1e MČ MUDI. Luboše
DnŽana od 1. 5' 2009, jakou mají ostatní členové ZMC'
Pro: 6_zdrŽell 1 pr.oti: 0
Ing' václavek poŽaduje piipravení zápisu ZMČ' kde byly přiznány a schváleny
odměny j ednotlivým zastupitelťlm. včetně platné vyh1ášky Z: lng' Denterová,
T:21.10.2009
ZMČ projednalo lozpočtové opatření č'4, týkající se spolufinancoviíní ,'Dokončení
spoftovníl,io areá1u v MC Brno . ořeŠín.. a í1nancováni projektové dokumentace a
technického dozoru při této akci'
Pro: 4'- zdtžel:3 - ploti: 0
Starosta Mgí' Levíček informoval o pŤípťavě václavskýclr hodů na ořešíně, sdélil, Že
si úřad bere zodpovědnost za bezpečnost pii stavění máje' Rovněž iďormoval o
jednání s B-komem ohledně velikosti skruŽe na stavění 1náje.
Starosta Mgr' Levíček infomoval přítonné o probíhajícím oploceni kontejneřiště
Zastupitelé se mohli seznámit se smlouvou a náklady. Zadní stěna je hotová, bude se
naváŽet oInice'
Starosta MgI' Levíček informoval o situaci při dokončování opravy komunikací do
15' 10 2009 mají být dokončeny finální povrcl]y na Ronovské - Příhoně' Do 21' 9'
2009 mají být dokončeny finální povrchy na ul. Tihůvka a Klimešova' Škody
občanům, které byly způsobeny rekonstrukcí vozovek je třeba sepsat a postupně iešit'
Kdo bLlde o néjak) ch :kodách r ede . prosime o na]t|aŠeni na UMČ'

3)

6)

s)



r

U-/

7) Investiční pÍiority Mc _ koícem ýdne budou naceněny vjezdy a zpomalovací
retardéÍy (Příhon 2 vjezdy, Klimešova 1 vjezd, Jasná - 1 vjezd, Tihůvka _ 1 vjezd, 3
retařdéry Dlozdí - Klimešova, přesun lanové drríhy a autíčka)

8) Různe:
- ]ng. václavek požaduje předtožení a projednihí závěrečneho úČtu MČ Bmo _ ořešín
_ Z: Ing. Denkelová, T:21'. 10.2009

. Stalosta MgI' Levíček informoval o opravách, které proběhly na hasičce v rámci
odstraňoýíní závad

- p. Piják podal infomaci o dokončovacích pracech při rekonstrukci komunikací
v ořeŠině

- ZMC požaduje informace o hájence _ Z: Mgr. Jan Levíček, T: 2l ' 10. 2009

Zapsala: Ing. Marie Denkerová
skončeno: 20,10 hodin

Zápis Ing.Jiří Havíř

Další řádné zasediíní ZMČ se bude konat 21' říina 2009 v 19.00 hodin na ÚMČ. Ronovskí 10.
Jednání ZMČ jsou veřejná.

rh:s-


